Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Garantie und Vertrauen. Anfrage ABS07-32.768KHZ-T: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
ABS07-32.768KHZ-T Details PDF
ABS07-32.768KHZ-T
Hersteller-Teilenummer: ABS07-32.768KHZ-T
Hersteller / Marke: Abracon Corporation
Teil der Beschreibung: CRYSTAL 32.7680KHZ 12.5PF SMD
Datenblätter:
1.ABS07-32.768KHZ-T.pdf
2.ABS07-32.768KHZ-T.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 2500 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer ABS07-32.768KHZ-T
Hersteller Abracon Corporation
Beschreibung CRYSTAL 32.7680KHZ 12.5PF SMD
Kategorie Kristalle, Oszillatoren, Resonatoren > Kristalle
Teilstatus 2500 pcs Stock
Serie ABS07
Frequenz 32.768kHz
Betriebsart Fundamental
Betriebstemperatur -40°C ~ 85°C
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.126" L x 0.061" W (3.20mm x 1.50mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.035" (0.90mm)
Art kHz Crystal (Tuning Fork)
ESR (Equivalent Series Resistance) 70 kOhm
Verpackung / Gehäuse 2-SMD, No Lead
Frequenzstabilität -
Frequenztoleranz ±20ppm
Ladekapazität 12.5pF
Verpackung Tape & Reel (TR)
ABS07-LR-32.768KHZ-6-T
Abracon Corporation
CRYSTAL 32.768KHZ 6PF SMD
ABS07AIG-32.768KHZ-6-1-T
Abracon Corporation
CRYSTAL 32.768KHZ 6PF SMD
ABS07-32.768KHZ-6-T
Abracon Corporation
CRYSTAL 32.7680KHZ 6PF
SMD
ABS07-32.768KHZ-9-T
Abracon Corporation
CRYSTAL 32.7680KHZ 9PF
SMD
ABS07-LR-32.768KHZ-6-1-T
Abracon Corporation
CRYSTAL 32.768KHZ 6PF SMD
ABS07-32.768KHZ-7-1-T
Abracon Corporation
CRYSTAL 32.768KHZ 7PF SMD
ABS07AIG-32.768KHZ-1-T
Abracon Corporation
CRYSTAL 32.768KHZ 12.5PF
SMD
ABS07-32.768KHZ-9-1-T
Abracon Corporation
CRYSTAL 32.768KHZ 9PF SMD
ABS05-32.768KHZ-9-T ABS07-32.768KHZ-9-T ABS10-32.768KHZ-T ABS10RE/ABS10 ABS210-H
ABS25-32.768KHZ-1-T ABS25-32.768KHZ-6-2-T ABS25-32.768KHZ-T ABSM2-8.192MHZ-4-T ADNS-7630
AP2306AGN B3F-1070 B82432A1332K C3216X5R1A686M160AC CAT28F010G-12T
CGA2B3X7R1H333M050BB CL10C100DB8NNND DTC323TS FCX1151ATA FR10M-TP
FSA221UMX G6SU-2F-Y-5VDC IP-JW2-CX IS31FL3196-QFLS2-TR LD055C272KAB4A
LM334Z/NOPB LT3844EFE#PBF LTC2903CS6-D1TRPBF LTC6915CDE#TRPBF M74VHC1GT00DFT1G
MC74HCU04ADTR2G MCT5200300W MG300N1US1 P048A2001 PNX1501E/G
R2A30252SP SAFEL1G84AA0F0A SC560002MVF92 SEMIX653GB126V1 SFR9234TM
SIS402DN-T1-GE3 SKKT41-04D SN65LV1021DBR SUD40N02-08-E3 TIL117TVM
TMC3KJ-B20K-TR/V TMS320C5420GGUR200 UBA2012T WM8753GLEB/RV XC6108N20AGR